平成 16年３月 16日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 新 日 本 建 物
代表者名  代表取締役社長 村上 三郎
（登録銘柄 コード番号 ８８９３）
問合せ先  取締役管理本部長 相馬 聡

（TEL．03－5227－5605）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 16年３月 16日開催の当社取締役会決議により、平成 16年４月１日付をもって、下記のとお
り組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

 当社が直面する経営環境の変化に即応し、経営体制の強化および経営の効率化を図ることを目的と

して、以下の組織変更を行うものであります。

（１） 「投資マネジメント事業部」を「総合企画事業部」に併合する。

２． 人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

専務取締役
住宅事業部長  稲 葉  隆 専務取締役

投資マネジメント事業部長

退任（平成 16年３月 31日付）  濱 中  敏 之 常務取締役
住宅事業部長

※常務取締役 濱中 敏之については、平成 16年４月１日付をもって、当社子会社「株式会社新
日本建物販売」の代表取締役社長に就任する予定です。

以  上